ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHI LĂNG

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chi Lăng, ngày       tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Tổng duyệt và Lễ giao nhận quân năm 2024

UBND huyện Chi Lăng trân trọng kính mời đại biểu dự buổi Tổng duyệt; Lễ

giao nhận quân và Hội nghị rút kinh nghiệm công tác tuyển quân năm 2024, cụ thể

như sau:

1. Thành phần

- Bí thư Huyện ủy (có giấy mời riêng);

- Thường trực Huyện ủy (có giấy mời riêng);

- Thường trực Hội đồng nhân dân huyện (có giấy mời riêng);

- Phó Chủ tịch UBND huyện (có giấy mời riêng);

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy (có giấy mời riêng);

- Bí thư Huyện đoàn, Chủ tịch Hội cựu chiến binh huyện Chi Lăng (có giấy
mời riêng);

- Thành viên Hội đồng NVQS huyện tại Quyết định số 3714/QĐ-UBND ngày

24/8/2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân huyện Chi Lăng.

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch Hội đồng NVQS các xã, thị trấn (gồm Chủ tịch

UBND, Chỉ huy trưởng Ban CHQS, Trưởng công an các xã, thị trấn).

2. Nội dung

- Dự buổi tổng duyệt Lễ giao nhận quân năm 2024

+ Thời gian: Bắt đầu từ 15 giờ 00 phút, ngày 24/02/2024.

+ Địa điểm: Sân vận động trung tâm huyện Chi Lăng.

- Đón đoàn đại biểu Quân khu, Lãnh đạo tỉnh, Bộ CHQS tỉnh

+ Thời gian: Từ 07 giờ 30 phút, ngày 25/02/2024.

+ Địa điểm: Tại phòng khách UBND huyện.

- Dự Lễ giao nhận quân năm 2024

+ Thời gian: Bắt đầu từ 08 giờ 00 phút, ngày 25/02/2024.

+ Địa điểm: Sân vận động trung tâm huyện Chi Lăng.

- Dự Hội nghị rút kinh nghiệm Lễ giao nhận quân năm 2024

+ Thời gian: Bắt đầu từ 10 giờ 00 phút, ngày 25/02/2024.

+ Địa điểm: Hội trường UBND huyện Chi Lăng.

Trân trọng kính mời các đại biểu sắp xếp, bố trí công việc đến dự họp theo

thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:                                                                        CHỦ TỊCH
- Như thành phần (Mục 1);

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, BCH QS.

        Vi Nông Trường

		2024-02-20T16:14:59+0700

		2024-02-20T17:32:15+0700

		2024-02-20T17:32:15+0700

		2024-02-20T17:32:15+0700